I 

>  6 

Quatuor  canonicis  et  quatuor  ffamulis  deo  et  ecclesie  ibid, 
servientibus  pro  eorum  vadiis  vestur.  et  diet,  ut  patet  per  bill 
inde  fact,  per  annum  xxx  li. 

Diversis  creditoribus  pro  eorum  debitis  persolvendis  ut  patet 
per  parcell  inde  fact.  XV  li.  XV  s.  mi  d. 

Reparacionibus  Ecclesiarum  domorum  murorum  et  clausu- 
rarum  ejusdem  Prioratus  per  annum  XV  li.  XV  s.  mi  d. 

Annua  pencione  Domini  Prioris  ei  assignata  per  annum 
quousque  remanet  X  li. 
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1 
0   o 

SELBORNE    PRIORATUS. 

Modo  sequitur  de  Reformatione  premissorum. 

Summa  total,  valorum.  ibid,  misis  et 

desperatis  inde  deductis  prout  patet  per 
declaracionem  DnT  Petri  Prioris  de  Sele- 

borne  ad  man.  Dni  nostri  Wynton  apud 
Palacium  suum  de  Wolsley  presentat- 
per  ipsum  ultimo  die  ffebr.  Ann.  Domini 
MCCCCLXII.  et  penes  ipsum  remanet. 

Pro  quatuor  canonicis  et  quatuor  ffa-  \ 
mulis  deo   et  ecclesie  ibid,    servientibus  \  xxx 
pro   eorum   Diet,    vadiis    et  vestur.    ut  j 
patet  per  bill  inde  fact. 

Pro  annua  pencione  Prioris  quousque 
remanet. 

Pro  diversis  creditoribus  pro  eorum 
debitis  persolvendis  ut  patet  per  bill 
inde  fact. 

Pro  diversis  reparacionibus  ecclesia- 
rum  domorum_  murorum  et  clausurarum 
ut  patet  per  bill. 

LXXI  li.  x  s.  vm  d. 

unde  per  ipsum  Dnum 
nostrum  Wynton  as- 

signantur  in  fiforma  se- 
quente  videlicet. 

xli. 

>xv 
 li.  xv  s.

  mi  d. 

per  li  annos  ad  xxxi 
li.  X  s.  vm  d.  ultra 

LV  li.  xini  d.  de  ven- 
dit.  stauri. 

XV  li.  xv  s.  mi  d. 

per  II  annos  ad  xxxi 
li.  X  s.  vm  d.  Sum- 
ma  total,  valoris  pro 

debitis  et  reparacioni- 
bus assignat.  cum  LV 

li.  xini  d.  de  vendit. 

Stauri  ut  supra  cxvin 
I  li.  II  s.  VI  d. 

xx yn  g 

Debita  que  debentur  ibid,  per  diversos  tenentes  et  ffirmarios  ad  festum 

Stj.  Michaelis  anno  tertio  Regis  Edvardi  4°.  videlicet 
Abbas  de  Derford  de  ffeod.  ffirme  sua  ad  IX  li. 

VI  s.  vm  d.  per  annum  a  retro 

Thomas  Perkyns  armig.  ffirmarius  Rectorie  de  ̂  
Estworlam  pro  uno  anno  finiente  ad  fifestum  Sfci.    r  LX  s. 
Mich,  anno  II.  Regis  Edvardi  4^. 

Johannes  Shalmere  ball  de  Selborne  debet  LXXV  s. 
Ricardus  Cawry  debet  de  eodem  anno  vi  s. 

Summa  xxvn  li.  vm  s.  XI  d. 
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L  1  vii  li. 
Thomas  Perkyns  armig.  debet  de  ffirme  sua  pre-